000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Ak 600x400x340 cnioOLWHOW, CTEHKK C
OTBEPCTUAMM A/1A NAKETOB CUHUMN, apT. 4-
6434-1

BknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

Pasmep BHYTPEHHWI AnnHa

Pasmep BHYTPEHHMI LLUMPUHA

Pasmep BHYTpeHHWI BbiCcOTa

BokoBbIe CTEHKM
Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konnyectso B cTOMKe

MaTtepunan

Koo

KonuuectBo Ha cknaae «Ogpwnc Mocksa»
KonuuectBo Ha cknage «PL| MNoaonbck MO»
g

Haseanue

Jda

Het

600

400

340

540

340

334

Het

1900

2508

19

Monunponunen (PP)
25198

1

37

246914

Awmk 600x400x340



LiseT

Obbem, NuTp

LleHa - 1119.00 py6.

CUHUN

60

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Ящик 600x400x340 сплошной, стенки с отверстиями для пакетов синий, арт. 4-6434-1

